
YLEISET JÄRJESTYSSÄÄNNÖT VUOKRA-ASUNNOISSA

Asumisviihtyvyyden ja asumisturvalisuuden vuoksi:

KIINTEISTÖN ALUEELLA JA RAKENNUKSESSA ON NOUDATETTAVA LAINSÄÄDÄNNÖN JA
KAUPUNGIN JÄRJESTYSSÄÄNTÖJEN LISÄKSI, MITÄ NÄISSÄ JÄRJESTYSMÄÄRÄYKSISSÄ TAI

YHTIÖN HALLITUKSEN ERILLISISSÄ PÄÄTÖKSISSÄ ON SANOTTU.

TALON ASUKKAIDEN ON HUOLEHDITTAVA SIITÄ, ETTÄ MYÖS HEIDÄN VIERAANSA NOUDATTAVAT
NÄITÄ JÄRJESTYSMÄÄRÄYKSIÄ!

Yhteiset tilat

 Yhteisissä tiloissa on liikuttava meluttomasti ja turha oleskelu on kielletty. Kun ulko-ovet ovat lukittuina,
on niistä kuljettaessa huolehdittava, että ne lukkiutuvat uudestaan. Paloturvallisuussyistä tavaroita saa
säilyttää vain niitä varten varatuissa tiloissa. Yhteisten tilojen käytössä on noudatettava siisteyttä ja 
järjestystä.

 TUPAKOINTI ON KIELLETTY KAIKISSA SISÄTILOISSA!

Jätehuolto ja pysäköinti

 Talousjätteet ja muut roskat on vietävä paketoituna jäteastioihin. Muiden kuin talousjätteiden 
poiskuljettamisesta on asukkaiden itse huolehdittava. Jätteiden lajittelussa ja keräyksessä on 
noudatettava jätelain määräyksiä ja ohjeita.

 Nurmikoiden ja istutusten vahingoittaminen on kielletty.

 Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu vain niitä varten varatuilla paikoilla paikan varanneille. Autojen 
huolto, renkaiden vaihtoa lukuun ottamatta, on kielletty paikoitusalueella. Pysäköintialue on tarkoitettu 
vain käytössä oleville ajoneuvoille. Tarpeeton joutokäynti on kielletty.

Huoneisto

 Huoneistoissa on vältettävä naapureiden häiritsemistä. Hiljaisuusaika on kello 22.00 - 7.00 välisenä 
aikana, jolloin naapureille on annettava yörauha.

 Huoneistoja on hoidettava huolellisesti. Vesivuodoista ja muista mahdollisista vaurioista on ilmoitettava
viipymättä taloyhtiön edustajalle.

 Viemäreihin ei saa kaataa tai päästää jätteitä eikä materiaaleja, jotka saattavat aiheuttaa niiden 
tukkeutumisen tai vaurioittamisen.

Määräysten rikkominen
Järjestysmääräysten ja/tai asumisen lakien rikkominen saattaa aiheuttaa vahingonkorvausvelvollisuuden ja 
vuokrasopimuksen irtisanomisen tai purkamisen.

HUOM! Nämä säännöt ovat yleiset järjestysmääräykset. Vuokralaisen omalla vastuulla on tietää 
taloyhtiön järjestyssäännöt, jotka löytyvät alakerran ilmoitustaululta!

SÄILYTETTÄVÄ!
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